
UCHWAŁA NR 0007.II.6.2024 
RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych komisji Rady, ustalenia przedmiotu ich działania oraz składów osobowych 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 28 ust. 1 Uchwały nr 0007.XLI.349.2018 Rady Miejskiej Złotoryi w sprawie Statutu Miasta 
Złotoryja, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Budżetu i Finansów w następującym składzie: 

1) Artur Baranowski 

2) Adam Bartnicki 

3) Agnieszka Djorić 

4) Paweł Maciejewski 

5) Beata Manowiec 

6) Stanisław Pazera 

7) Mariusz Stalski 

8) Alicja Szapował 

9) Rafał Tokarz 

10) Waldemar Wilczyński 

11) Lilia Wolańska 

12) Agnieszka Zawiślak 

2. Przedmiot działania Komisji określa § 28 ust. 2 Statutu Miasta Złotoryja. 

§ 2. 1. Powołuje się Komisję Gospodarczą w następującym składzie: 

1) Artur Baranowski 

2) Adam Bartnicki 

3) Stanisław Dechnik 

4) Agnieszka Djorić 

5) Paweł Maciejewski 

6) Beata Manowiec 

7) Przemysław Markiewicz 

8) Iwona Miras 

9) Stanisław Pazera 

10) Mariusz Stalski 

11) Rafał Tokarz 

12) Waldemar Wilczyński 

13) Lilia Wolańska 

14) Agnieszka Zawiślak 

2. Przedmiot działania Komisji określa § 28 ust. 3 Statutu Miasta Złotoryja. 

§ 3. 1. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury i Sportu w następującym składzie: 

1) Adam Bartnicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E5F7D47-3879-4BCE-A9D0-3D5C1BC3D12D. Podpisany Strona 1



2) Stanisław Dechnik 

3) Beata Manowiec 

4) Przemysław Markiewicz 

5) Iwona Miras 

6) Stanisław Pazera 

7) Mariusz Stalski 

8) Alicja Szapował 

9) Waldemar Wilczyński 

10) Lilia Wolańska 

11) Agnieszka Zawiślak 

2. Przedmiot działania Komisji określa § 28 ust. 4 Statutu Miasta Złotoryja. 

§ 4. 1. Powołuje się Komisję Bezpieczeństwa, Zdrowia i Spraw Społecznych w następującym składzie: 

1) Artur Baranowski 

2) Adam Bartnicki 

3) Stanisław Dechnik 

4) Agnieszka Djorić 

5) Paweł Maciejewski 

6) Beata Manowiec 

7) Przemysław Markiewicz 

8) Iwona Miras 

9) Mariusz Stalski 

10) Alicja Szapował 

11) Rafał Tokarz 

12) Waldemar Wilczyński 

13) Lilia Wolańska 

2. Przedmiot działania Komisji określa § 28 ust. 5 Statutu Miasta Złotoryja. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Złotoryja. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Wilczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E5F7D47-3879-4BCE-A9D0-3D5C1BC3D12D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 0007.II.6.2024 RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1
	pkt 8 w § 2 ust. 1
	pkt 9 w § 2 ust. 1
	pkt 10 w § 2 ust. 1
	pkt 11 w § 2 ust. 1
	pkt 12 w § 2 ust. 1
	pkt 13 w § 2 ust. 1
	pkt 14 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	pkt 6 w § 3 ust. 1
	pkt 7 w § 3 ust. 1
	pkt 8 w § 3 ust. 1
	pkt 9 w § 3 ust. 1
	pkt 10 w § 3 ust. 1
	pkt 11 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1
	pkt 5 w § 4 ust. 1
	pkt 6 w § 4 ust. 1
	pkt 7 w § 4 ust. 1
	pkt 8 w § 4 ust. 1
	pkt 9 w § 4 ust. 1
	pkt 10 w § 4 ust. 1
	pkt 11 w § 4 ust. 1
	pkt 12 w § 4 ust. 1
	pkt 13 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6


		2024-05-21T00:00:00+0200




